[bookmark: _GoBack]ГУО «Средняя школа д.Изабелин»

Протокол № 1
Заседания попечительского совета
26.01.2024

Председатель – Вишневская Н.Н.
Секретарь – Серик Н.Д.

Присутствовали:   Короза Н.Л.
                                Дубровская Т.Л.
                                Ширинга Н.П.

Приглашённые: С.Н.Хломко, директор учреждения
                            О.И.Янушко, заместитель директора по воспитательной работе

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Составление и утверждение плана работы попечительского совета на 2024 год.
СЛУШАЛИ:
Вишневскую Н.Н., председателя попечительского совета, которая провела анализ выполнения плана работы совета за 2023 год, участие совета в подготовке к новому учебному году и отопительному сезону, укреплению материально-технической базы, также предложила проект плана работы попечительского совета на 2024 год.

ПОСТАНОВИЛИ:
Информацию принять к сведению. Одобрить и утвердить план работы попечительского на 2024 год.

ГОЛОСОВАЛИ:
за – 5
против – 0
воздержались – 0

Председатель
попечительского совета                                                          Н.Н.Вишневская

Секретарь                                                                                 Н.Д.Серик